
KEMA stavební materiály, s.r.o. 
Sviadnov 435, PSČ: 73925 
Česká Republika 
 

 
Tel.: +420 558 655 222 
Fax: +420 558 655 222 

 
www.kemacz.cz 
info@kemacz.cz 

 

 

CZ Betonprotekt F 
4/2006 
 

 

  
 

Strana 1
Počet stran 2

 

Technický list 
 

BETONPROTEKT F 
Mikroarmovaná jemná srovnávací hmota pro sanaci a antikorozivní 
ochranu betonových povrchů 
 
VLASTNOSTI 
Polymercementová hmota  BETONPROTEKT F je suchá směs jemného křemitého písku, portlandského 
cementu, mikroarmovacích vláken, antikorozivních a dalších speciálních dodatků. Při přípravě dodáme 
pouze vodu. 
• chrání armatury před korozí 
• chrání beton před účinky mrazu, působením agresivních látek a posypových solí 
• brání průsakům uskladněných kapalin a plynů 
• sjednocuje strukturu a vzhled povrchu 
 
POUŽITÍ 
• jako ochranná vrstva nových nebo starých nepoškozených betonů, porézních betonových povrchů, 

před působením agresívních látek, posypových solí apod. 
• k opravám povrchových poškození betonových prefabrikátů 
• pro jemné srovnání cementových a vápenno-cementových omítek 
 
TECHNICKÉ ÚDAJE 
Pracovní teplota +5 do +30 °C 
Doba zpracování rozdělané hmoty cca 1 h 
Dávkování vody 7 l vody na 25 kg suché směsi 
Tloušťka vrstvy 2 – 5 mm 
Spotřeba 3 - 4 kg/m2 pro tloušťku vrstvy 2 mm 
Čištění nářadí nářadí opláchneme před zaschnutím hmoty čistou 

vodou 
Skladování v dobře uzavřených obalech, chránit před vlhkem 
Záruční doba při správném skladování min. 12 měsíců 
Balení papírové pytle 25 kg 

 
PODKLAD 
Podklad, na který nanášíme BETONPROTEKT F musí být čistý, bez mastných svrn a nesoudržných 
částí. Příliš hladké povrchy je třeba zdrsnit např. pískováním. Větší poškození, segregační hnízda apod. 
se opraví hmotou BETONPROTEKT RT, viditelné armatury se opatří ochranným nátěrem 
BETONPROTEKT K. Před nánosem BETONPROTEKT F se podklad řádně navlhčí. Na vodorovných 
plochách nesmí stát voda. 
 
 
 
 
 
 
 



KEMA stavební materiály, s.r.o. 
Sviadnov 435, PSČ: 73925 
Česká Republika 
 

 
Tel.: +420 558 655 222 
Fax: +420 558 655 222 

 
www.kemacz.cz 
info@kemacz.cz 

 

 

CZ Betonprotekt F 
4/2006 
 

 

  
 

Strana 2
Počet stran 2

 

BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ 
Výrobek není klasifikován jako chemicky nebezpečná látka ve smyslu zák. č. 157/1998 Sb. ve znění zák. 
č.352/1999 Sb. a podle NV č.25/1998 Sb. Výrobek je nepoživatelný, nejedovatý. Při práci používáme 
osobní ochranné pomůcky (rukavice, ochranné brýle). Při nadýchání ihned přemístit na čerstvý vzduch, 
při styku s kůží svléci kontaminovaný oblek a opláchnout vodou, při zasažení očí vypláchnout široce 
otevřené oko vodou, při požití řádně vypláchnout ústa, vypít 1 – 2 sklenice vody, v případě potíží 
vyhledat lékařskou pomoc. 
 
VÝROBCE 
KEMA d.d. Puconci, Slovenija 
 
DOVOZCE DO ČR 
KEMA stavební materiály, s.r.o., Sviadnov, Česká Republika 
 
 


